[image: image1.png]

Сельское поселение Салым

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ -Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2011 года                                                                                                 № 54-п

п. Салым

«О снятии особого противопожарного

режима на территории сельского поселения Салым»
В связи с тем, что обстановка с пожарами на территории Нефтеюганского района стабилизировалась, в сравнении с аналогичным периодом прошлого года число пожаров уменьшилось на 21,2%, гибели людей на пожарах не допущено, в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением08 мая 2009 года ИИ нЕФТЕФТЕЮГАНСКОГО

 администрации сельского поселения Салым от 29 марта 2010 года № 41-п «О порядке установления особого противопожарного режима на территории сельского поселения Салым»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Снять  на  территории  сельского  поселения Салым особый противопожарный режим.

2. Постановление администрации сельского поселения Салым от 18 января 2011 года №1-п «Об установлении особого противопожарного режима в зимний период 2011 года» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы поселения                                                О.Ю.Рындин